

新聞稿

即時發放

建造業界舉行升旗儀式 賀香港特別行政區成立二十七周年

香港 • 2024 年 7 月 1 日 - 為慶祝中華人民共和國香港特別行政區成立二十七周年,建造業議會(議會)今早於建造業零碳天地戶外廣場舉行升旗儀式。

承蒙中央人民政府駐香港特別行政區聯絡辦公室教育科技部處長郭建華女士、發展局副秘書長(工務)林雅雯女士、建造業議會主席何安誠教授工程師、建造業議會執行總監鄭定寧工程師、零碳天地管理委員會主席符展成先生蒞臨擔任主禮嘉賓,並聯同建造業議會成員、零碳天地管理委員會成員,及建造業界各位嘉賓等逾百人參與升旗儀式。

建造業議會主席何安誠教授工程師表示:「議會祝願香港在祖國的引領下繼續繁榮穩定、建造業界為香港經濟及社會發展貢獻力量。」香港建造學院學生擔任升旗手步操進場,為升旗儀式揭開序幕,並由香港青少年國樂團現場奏唱國歌。

議會衷心祝願香港繼續團結一致,凝聚建造業界的力量,為祖國、香港以及業界創造更輝 煌明天!





建造業議會今早於建造業零碳天地舉行升旗儀式·由中央人民政府駐香港特別行政區聯絡辦公室教育科技部處長郭建華女士(右八)、發展局副秘書長(工務)林雅雯女士(右六)主禮





逾百嘉賓聚首一堂祝賀香港回歸祖國二十七周年

電話: (852) 2100 9000 | 傳真: (852) 2100 9090 | 電郵: enquiry@cic.hk | 網址: www.cic.hk





嘉賓與香港建造學院學生合照

電話: (852) 2100 9000 | 傳真: (852) 2100 9090 | 電郵: enquiry@cic.hk | 網址: www.cic.hk





建造業議會主席何安誠教授工程師(右)致送紀念品予香港青少年國樂團代表

~ 完 ~

傳媒查詢

機構傳訊部

電話: 2100 9000 傳真: 2100 9090

電郵: corpcomm@cic.hk

關於建造業議會

建造業議會根據《建造業議會條例》(香港法例第587章)於2007年成立,由一位主席及24名成員組成,成員來自代表業內各界別的人士,包括僱主、專業人士、學者、承建商、工人、獨立人士和政府官員。

議會的主要職能是就長遠的策略性事宜與業界達成共識、向政府反映建造業的需要及期許,提供專業培訓及 註冊服務,並作為政府與建造業界之間的主要溝通渠道。

如欲查詢更多有關建造業議會的資料,請瀏覽 www.cic.hk。

建造業議會

香港九龍觀塘駿業街 56號中海日升中心 38樓

電話: (852) 2100 9000 | 傳真: (852) 2100 9090 | 電郵: enquiry@cic.hk | 網址: www.cic.hk